
OZP.272.16.2024                     Olkusz, 19.04.2024r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Modernizacja dróg 

powiatowych nr 1123K, 1153K i 1151K na terenie Gminy Wolbrom. 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, informuję, 

że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę: Drog-Bud 

Sp. z o.o., Lubojenka ul. Prosta 88/90, 42-209 Częstochowa. 

Oferta spełnia wymagania zamawiającego, uzyskała maksymalną ilość (100) punktów w łącznej 

punktacji ocenianych kryteriów. Punktacja  w każdym z kryteriów została przedstawiona w poniższej 

tabeli.  

 
Nr 

oferty  

Wykonawca 

Punktacja 
w kryteriach 

Cena  
 

Przedłużenie  
okresu 

gwarancji 

Łączna ilość 

uzyskanych 
punktów 

 

1 

„DROGOMEX” Sp. z o.o 
ul. Stefana Bryły 4, 
05-800 Pruszków  
NIP 5840201424 

 

45,83 40 85,83 

2 

BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O. 
ul. SZCZECIŃSKA 11,  
54-517 WROCŁAW 
NIP 8981011638 

 

42,46 40 82,46 

3 

Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 
ul. Wyścigowa 58,  
53-012 Wrocław 
NIP 5260038485 

 

46,69 40 86,69 

4 

Drog-Bud Sp. z o.o. 
Lubojenka ul. Prosta 88/90,  
42-209 Częstochowa 
NIP 5732272806 

 

60,00 40 100,00 

5 

P.U.H. „DOMAX”  
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 
42-283 Boronów 
NIP 5751383487 

53,35 40 93,35 

 

Sekretarz Powiatu Olkuskiego 

Marcin Wójcik 


